
BOKNINGARNA TILL SCANDINAVIAN MUSIC CONVENTION 2007 KLARA 
Nu är majoriteten av de stora bokningarna till Scandinavian Music Convention 2007 klara och 
arrangörerna kan presentera en bred skara internationella namn. För bilder och mer 
information om vilka DJs och artister som spelar vilken dag, gå in på www.aboutsmc.com.  
 
DJ's:  Junior Jack & Kid Créme(Belgien), Judge Jules (England), Extrawelt (Tyskland), 
Steven Lee (Lee Cabrera) (USA), Steve Mac(England), Marco V (Holland), Markus 
Schulz (USA), Mashtronic (Tyskland), 16 Bit Lolita’s (Holland), Kornél Kovács 
(Sverige), DJ Choose (Danmark) 
 
ARTISTER: 
Tara McDonald (England), Sunblock feat. Sandy (Sverige) 
 
JUNIOR JACK & KID CRÉME (Belgien) 
Junior Jack har varit verksam som producent och DJ på housescenen sedan tidigt 90-tal och 
har med stora hits som ”My Feeling”, ”Thrill Me”, ”E-Samba” och ”Make Luv” (under 
pseudonymen Room 5) toppat singellistor över hela Europa (4 veckor i rad på engelska 
singellistans första plats med den sistnämnda). Idag är han tveklöst ett av dom absolut största 
namnen inom genren. Tillsammans med sin DJ-partner Kid Créme spelar han över hela 
världen och de båda utsågs kollektivt till ”Best House DJ” vid årliga DJ Awards på Ibiza 
2005. Junior Jack är aktuell med nya singeln ”See You Dancin” och ett nytt album under 
2007. 
 
JUDGE JULES (England) 
Judge Jules är kanske Englands största trance-DJ och en omåttligt populär radiopersonlighet 
som drar runt en miljon lyssnare till sin radioshow på BBCs Radio 1 varje vecka. Han spelar 
ständigt på såväl de största klubbarna i England som runt om i världen. Judge Jules har vunnit 
otaliga priser (t.ex. “Best DJ” (Muzik Awards), ”No.1 DJ” (Mixmag), “Best International DJ” 
(Dancestar), and “Best Radio DJ” vid Smirnoff Dancestars) och återfinns sällan utanför Top 
15 på DJ Magazines årliga Top 100 DJs-lista.  Han är dessutom verksam som producent och 
remixare och släppte i oktober 2006 sitt första soloalbum ”Proven Worldwide” i England och 
USA. 
 
EXTRAWELT (Tyskland) 
Producenterna Arne Schaffhausen och Wayan Rabe från Hamburg bildar tillsammans 
technoduon Extrawelt. De är även verksamma under namn som Midimiliz och Spirallianz och 
har släppt mängder av remixar och egna verk på olika lablar som Kompass och James 
Holdens Border Community. Singlarna "Soopertrack" och "Zu Fub" tillhör deras mest kända 
verk och spelas flitigt av DJs världen över. Deras sound beskrivs som "en explosion av 
modern techno, minimalistisk shuffles och en lagom dos elektro". 
 
Ytterligare några DJs och producenter kommer att tillkomma. 
 
Dessutom anordnar tidningen Metro och Dee Jay Promotions tillsammans Sveriges största 
demotävling för artister, grupper och producenter inom klubbmusik och vinnaren kommer att 
få uppträda på SMC tillsammans med några av de största namnen inom såväl den 
internationella som den svenska klubbscenen. Tävlingen annonseras i Metro och fem 
finalister utses av en handplockad jury bestående av Marcella Mravec (Metro), William 
Russmark (MTV), Calle Dernulf (SR P3), Patrik Simolin (Universal) och Anette de Souza 



(Dee Jay Promotions). De fem finalbidragen kommer att publiceras på www.metro.se. Väl där 
är det sedan upp till allmänheten att rösta på sin favorit. 
 
Utöver detta blir det under dagtid, precis som tidigare år, produktmässa, föreläsningar och 
paneldebatter. 
 
För mer information gå in på www.aboutsmc.com eller kontakta Christoffer Silverberg på 
christoffer@silverbergpromotion.se  
 


